РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2021

  № 63/264
п. Магдагачи

Об избрании главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района Амурской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа,) Магдагачи Магдагачинского района Амурской области» утвержденным решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 27.05.2015 года № 22 (с учётом изменений и дополнений внесённых решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 01.03.2019 года № 43, от 12.04.2019 № 46, от 15.04.2019 № 48, от 29.04.2019 № 50, от 29.05.2019 № 52, от 28.06.2019 № 57, 04.07.2019 № 61, 28.04.2021 № 16), поселковый Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. По итогам тайного голосования выборы главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района Амурской области считать не состоявшимися.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Вперёд», на сайте Магдагачинского района,  зарегистрированного как средство массовой информации.
Председатель поселкового

Совета народных депутатов

    А.В. Осипенко